

# Fredskovvej 21 ApS

Fredskovvej 13  
2840 Holte  
CVR-nr. 39 71 20 32

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020

---

Jesper Helbrandt  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fredskovvej 21 ApS  
Fredskovvej 13  
2840 Holte

CVR-nr.: 39 71 20 32

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 6. juli 2018

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Jesper Helbrandt, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 549.514, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 81.315.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>894.919</b>	<b>-130.642</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-264.566</u>	<u>-533.527</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>630.353</b>	<b>-664.169</b>
Skat af årets resultat		<u>-80.839</u>	<u>145.970</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>549.514</u></b>	<b><u>-518.199</u></b>
Overført resultat		<u>549.514</u>	<u>-518.199</u>
		<b><u>549.514</u></b>	<b><u>-518.199</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	13.381.460
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>13.381.460</u>
Udskudt skatteaktiv		33.000	145.970
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.000</u>	<u>145.970</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>462.237</u>	<u>33.931</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>495.237</u>	<u>13.561.361</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>495.237</u></u>	<u><u>13.561.361</u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		31.315	-518.199
<b>Egenkapital</b>		<u><b>81.315</b></u>	<u><b>-468.199</b></u>
Andre hensættelser		150.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>150.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Selskabsskat		39.182	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<u><b>39.182</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.240	14.013.987
Gæld til associerede virksomheder		0	3.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>224.740</b></u>	<u><b>14.029.560</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>263.922</b></u>	<u><b>14.029.560</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>495.237</b></u></u>	<u><u><b>13.561.361</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-518.199	-468.199
Årets resultat	0	549.514	549.514
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>31.315</u></b>	<b><u>81.315</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	264.566	531.527		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.000</u>		
	<b><u>264.566</u></b>	<b><u>533.527</u></b>		
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2019</u>	<u>30. juni 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>39.182</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.182</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
